
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

15 мая 2018 года г.Донецк 165

О поощрении

За значительный вклад в становление и развитие банковской системы
Донецкой Народной Республики, высокий профессионализм и добросовестный
труд служащих Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной
Республики и в связи с профессиональным праздником - Днём банковского
работника

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко



Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 15 мая 2018 года 165

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной Грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

КОМПАСЕНКО Татьяна Сергеевна - начальник Центрального отделения
1501/01 в пгт. Старобешево Центрального Республиканского Банка Донецкой

Народной Республики;

КУШНАРЕВА Оксана Юрьевна - начальник Центрального отделения
0011/01 в г. Енакиево Центрального Республиканского Банка Донецкой

Народной Республики;

ЛЮБЧЕНКО Елена Николаевна - начальник Центрального отделения
0023/01 в г. Снежное Центрального Республиканского Банка Донецкой

Народной Республики;

МИРОНОВ Олег Михайлович - начальник Центрального отделения
0027/03 в г. Шахтерске Центрального Республиканского Банка Донецкой

Народной Республики;

ОГУРЦОВА Светлана Анатольевна - начальник Центрального отделения
0026/04 в г. Зугрэсе Центрального Республиканского Банка Донецкой

Народной Республики;

ФИЛАТОВА Анна Владимировна - начальник отдела связи с
общественностью (пресс-центра) Центрального Республиканского Банка
Донецкой Народной Республики;

ШАПОВАЛОВА Наталья Николаевна - начальник Центрального
отделения 0201/01 в г. Амвросиевке Центрального Республиканского Банка
Донецкой Народной Республики;

ХАРАТЯН Нарине Ваагновна - начальник Центрального отделения
Ворошиловского района 0001/07 в г. Донецке Центрального
Республиканского Банка Донецкой Народной Республики;

ХУМУРИЦ Ольга Игоревна - начальник Центрального отделения
Буденновского района 0001/05 в г. Донецке Центрального Республиканского
Банка Донецкой Народной Республики.




